
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2022 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583952 ŠlapaniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    2801/71
Parcela BPEJ

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice
Švábenská Jana, Palackého 471, 68352 Křenovice

Výměra[m2]

49976524
535210/205

1/2
1/2

Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 814

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

20100 4781

Listina

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

Švábenská Jana, Palackého 471, 68352 Křenovice

Pro:

Pro:

49976524

535210/205

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 06.01.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.01.2016 10:56:49. 
Zápis proveden dne 03.02.2016.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu ve Vyškově 28 D-346/2016 -75
ze dne 22.11.2016. Právní moc ke dni 22.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 
29.11.2016 13:07:54. Zápis proveden dne 21.12.2016; uloženo na prac. Brno-venkov

o

o

V-471/2016-703

V-23859/2016-703

Pozemky

17.08.2022  12:05:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

    2801/71 4781 orná půda zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: OISM/220817 pro Město Šlapanice

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2022 11:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583952 ŠlapaniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice 49976524
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 2961

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 BlažovicePro: 49976524RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 20.04.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.05.2015 08:22:16. 
Zápis proveden dne 02.06.2015.

o

V-9762/2015-703

Pozemky

    3082/3

    3091/6
    3091/12
    3091/13
    3099/30

    6316

115

100
30
33
36

36

ostatní plocha

ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha
ostatní plocha

ostatní plocha

manipulační 
plocha
jiná plocha
jiná plocha
jiná plocha
manipulační 
plocha
ostatní 
komunikace

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: OISM/220817 pro Město Šlapanice

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno zřizování a provozování vedenío

Zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti podle energetického zákona 
a smlouvy č.: BM-014330074437/002-ADS, rozsah dle geom. plánu č.: 3439-2426/2021

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

V-8204/2022-703
Pořadí k 12.05.2022 07:00

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k
Parcela: 6316

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná BM-014330074437/002-ADS  ze dne 
19.04.2022. Právní účinky zápisu k okamžiku 12.05.2022 07:00:00. Zápis proveden
dne 03.06.2022.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.08.2022 11:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0643 Brno-venkov 583952 ŠlapaniceOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 762792 Šlapanice u Brna List vlastnictví: 2961

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

BONAGRO, a.s., Jiříkovická 340, 66408 Blažovice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

49976524

49976524

49976524

49976524

49976524

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 19.04.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.05.2016 12:58:13. 
Zápis proveden dne 31.05.2016.

Smlouva darovací  ze dne 27.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2016 09:59:22.
Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva darovací  ze dne 27.06.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 28.06.2016 09:59:22.
Zápis proveden dne 20.07.2016.

Smlouva kupní  ze dne 05.05.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.05.2021 15:43:28. 
Zápis proveden dne 27.05.2021.

Smlouva kupní  ze dne 07.06.2021. Právní účinky zápisu k okamžiku 08.06.2021 08:05:11. 
Zápis proveden dne 30.06.2021.

o

o

o

o

o

V-8971/2016-703

V-12948/2016-703

V-12950/2016-703

V-9013/2021-703

V-11788/2021-703

17.08.2022  12:05:16Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-venkov, kód: 703.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2022-08-17T12:05:17+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




